
岩手・一関 第１３回全国わんこもち大会
ご参加、ご協力お願い申し上げます。

わんこもち大会とは
本大会は、もち文化伝承のまち・一関を全国にアピールするため、岩手名物“わんこそば”を“もち”に変えた大会です。市民をはじめたくさんの人が、もち文化に触れ、関心を持つことによって、一関名物としての“もち”を全国にアピールします。

全国わんこもち大会実行委員会 事務局宛TEL：0191-26-6400／FAX：0191-26-6415

参加申込書
岩手・一関 第１３回全国わんこもち大会の趣旨に賛同し、以下の通り申し込みます。

※団体戦の「先鋒」は前半に餅を食べていただく方、「大将」は後半に餅を食べていただく方をいいます。※選手名には、フリガナの記入もお願いします。※参加申し込みをいただいた方には、随時「エントリー完了通知」を郵送いたします。

協賛金申込書
岩手・一関 第１３回全国わんこもち大会の趣旨に賛同し、以下の通り申し込みます。

申込日 年 月 日

申込日 年 月 日

団体戦
記入欄

チーム名 フリガナ

先鋒
（選手名）

フリガナ 大将
（選手名）

フリガナ

個人戦
記入欄

男性個人戦
（選手名）

フリガナ 女性個人戦
（選手名）

フリガナ

連絡
担当者 氏名 フリガナ

連絡先
住所 〒

電話番号 FAX
E-mail

団体戦
記入欄

企業・店舗
団体名等
代表者
氏名

フリガナ ご担当者
氏名

フリガナ

ご連絡先
住所 〒

電話番号 FAX
金額 1口 10,000円 （口数 口、 円）

納入方法 □集金 ※実行委員が直接集金にお伺いいたします。 ／ □振込 ※後日振込先をご案内致します。

昨年の大会の様子

※開催主旨にご賛同いただける企業・団体様からのご協賛を、広く募集しています。


